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Kjære Agathos Venner! 

 

I morges starter temperaturen nesten på 20 grader her jeg sitter og skriver, så det blir godt og varmt i 
dag. Vi befinner oss jo helt i utkanten av hetebølgen som har preget Sentral-Europa i disse dager. 
Den er nå på vei østover, i Timisoara i Romania er det i dag ventet 35 grader, og det skal bli enda 
varmere. 

Da er det i hvert fall godt at våre barn og unge, de som stiftelsen Agathos følger opp, har en 
sommerleir å se frem til! Også i år vil den finne sted på leirstedet Sasca Montana, og forberedelsene 
er godt i gang.  

To gode kollekter på SEM (Simensbråten Ekeberg Menighetshus), en sist høst og en nå i vår, bidrar 
vesentlig til at vi i Agathos Venner igjen kan sende over det beløpet som skal til (10.00 RON eller ca. 
22.000 NOK) for å gjennomføre årets sommerleir. Med dette vil vi i styret få uttrykke en stor takk til 
menighetsfellesskapet på SEM og til våre trofaste givere! 

-- 

I vinter fikk vi det triste budskap at en av våre gode støttespillere for  Agathos, Per Otto Sitre, var gått 
bort. Per Otto deltok på hver eneste sommerleir i en årrekke frem til pandemien kom i 2020. Med sin 
bakgrunn fra norsk speiderbevegelse og ungdomsarbeid generelt, var Per Otto en god farsfigur for 
barn og unge på leir. Både han og barna trivdes i de naturskjønne områdene rundt Sasca Montana, 
som ligger i en liten dal med gode stier gjennom skog og ved rennende bekker og elver. 

Lederen av arbeidet til Agathos, Lenu Covaci, skrev følgende i sine minneord som ble lest opp under  
minnesamværet  i  Per Ottos bisettelse :   

«From Per Otto, we learned lessons that will never be forgotten. He saw people- those who were 
ignored, those who were alone, those struggling in silence – and he gave them attention, respect, 
and care through deeds, not words. 

He always thought of young people, of their future: helping them learn a trade, paying for courses, 
giving them the chance of a secure and hopeful path. 

In Agathos ` camps , Per Otto was more than a mentor.  He showed the young how to tie scout knots, 
how to survive in the forest, how to find their way in unknown places. Every lesson came with 
stories, laughter, and patience – simple, precious gifts that will remain with them for their entire 
lives.” 

 

Per Otto investerte også økonomiske midler i Agathos virksomhet ved at han eide de to største 
leilighetene som stiftelsen Agathos bruker for å ta imot ungdom som flytter ut fra barnehjem og skal 
lære å klare seg selv i samfunnet.   Disse leilighetene har derfor vært av uvurderlig betydning i 



arbeidet til Agathos. Gjennom en svært generøs avtale med Per Ottos to sønner vil disse leilighetene 
nå kunne overtas av stiftelsen Agathos og dermed fortsette å være en bærebjelke i Agathos sitt 
arbeid, i tråd med Per Ottos ønske. Dette er vi i styret for Agathos Venner svært takknemlige for. 

 

Med dette vil vi i styret få ønske dere alle en Velsignet, God Sommer!! 

 

På vegne av styret i Agathos Venner 

Tor Sundsvalen 

Styreleder 


